

## مشارکت ۲۰ هزار نیروی امنیتی عراق در طرح اربعین

فرماندهی ستاد عملیات مشترک عراق اعلام کرد که بیش از ۲۰ هزار نیروی امنیتی در تأمین امنیت زیارت اربعین مشارکت دارند.

به گزارش از خبرگزاری رسمی عراق، تحسین الخفاجی، سخنگوی فرماندهی ستاد عملیات مشترک عراق، گفت که ۲۰ هزار نیروی ارتش، پلیس، حشد شعبی و سایر دستگاه‌های امنیتی نظیر اطلاعات، امنیت ملی و دستگاه‌های اطلاعاتی در طرح امنیتی اربعین مشارکت دارند.الخفاجی افزود که این طرح با پشتیبانی ارتش و نیروی هوایی انجام می‌شود و پیش از آن نیز عملیات پیش دستانه‌ای برای تأمین امنیت جاده‌ها و شهر کربلا، گذرگاه‌ها و پاسگاه‌های مرزی انجام شده بود.

به نقل از میدل ایست نیوز، وی گفت که مقری در فرماندهی ستاد عملیات مشترک عراق برای اطلاع از شمار زائران و پیگیری ورود و خروج آنها تشکیل شده و انتظار می‌رود بیش از پنج میلیون زائر از خارج عراق در اربعین شرکت کنند.الخفاجی اظهار داشت که محمد شیاع السوداني، نخست وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق بر تأمین امنیت اربعین و اهتمام به زائران و تضمین روان بودن عبور و مرور و ورود به کربلا تأکید کرده است.

## هشدار نخست وزیر هند درباره ظهور استعمار جدید

نارندرا مودی در نشست بی ۲۰، در دهلی نو گفت: ما در حال تجربه این چالش برای مواد حیاتی، خاک‌های کمیاب و موارد دیگر هستیم. مواد معدنی در برخی سرزمین‌ها فراوان هستند و در برخی دیگر اصلا وجود ندارند اما همه بشریت به آن‌ها نیاز دارد.

نخست‌وزیر هند افزود:کشورهایی که مواد معدنی حیاتی دارند اگر محافظت از داشته خود را یک مسئولیت جهانی در نظر بگیرند، مدل جدیدی از استعمار را ترویج خواهد کرد، این هشدار من است.این اظهارات در حالی بیان می‌شوند که وجود داشتن منابع کافی از مواد معدنی حیاتی برای تبدیل به انرژی سازگارت با محیط‌زیست در میان چالش‌هایی مانند تنوع نابرابر منابع در گستره‌های جغرافیایی، تضمین نشده است.چین که در سال ۲۰۲۲، ۷۰ درصد از تولیدات معدنی کمیاب جهان را به خود اختصاص داده است و حداقل ۸۵ درصد از ظرفیت پردازش جهانی را در دست دارد، امسال محدودیت‌هایی برای صادرات گالیوم و ژرمانیوم برای استفاده در تراشه‌های رایانه‌ای و سایر اجزای آن اعمال کرد، اقدامی که به طور گسترده به عنوان تلافی برای محدود کردن فروش فناوری به چین توسط ایالات متحده تلقی می‌شود و نگرانی‌هایی را در مورد محدودیت‌های بیشتر برانگیخته است.

## تعلیق وزیر خارجه لیبی در پی دیدار با وزیر خارجه اسرائیل

به دنبال دیدار «نجلا المنقوش» وزیر خارجه دولت وحدت ملی(مستقر در طرابلس) با «الی کوهن» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در رم، رئیس دولت وحدت ملی این کشور وی را از پست خود تعلیق و او را برای تحقیق به سازمانهای نظارتی معرفی کرد. وزارت خارجه لیبی نیز با انتشار بیانیه‌ای درباره این دیدار جنجالی که خشم مردم لیبی و احزاب سیاسی این کشور را برانگیخته است گفته؛ آنچه در ژم رخ داد یک جلسه غیررسمی بود که از قبل برنامه‌ای برای آن چیده نشده بود.

در این بیانیه آمده است، نجلا المنقوش وزیر امور خارجه لیبی، مطابق با رویکرد دولت، از برگزاری دیدار با هر فردی که اسرائیل را نمایندگی کند خودداری کرده است.

الی کوهن از دیدارش با المنقوش خبر داده و گفت که این دیدار هفته پیش در رم پایتخت ایتالیا برگزار شد. وی این دیدار را تاریخی توصیف کرد. بنابر گزارش شبکه المیادین، حزب «العدالة و البیاء»(عدالت و سازندگی) لیبی نیز دیدار کوهن و المنقوش را محکوم کرده و خواستار برکناری فوری المنقوش شد. «این اقدام اهانت‌آمیز به احساسات همه مردم لیبی ایجاب می‌کند که در مورد آن در رسانه‌ها توضیحات کافی داده شود.»

## تیراندازی مرگبار در ترکیه

روزنامه «ینی شفق» گزارش داد که تیراندازی در نتیجه درگیری بین سه نفر که با ماشین به این هتل رسیده بودند و سه نفر دیگر که از قبل در آنجا حضور داشتند، رخ داده است. در عین حال، اطلاعات اولیه حاکی از آن است که سه نفر اول به سمت افرادی که در هتل اقامت داشتند، شروع به تیراندازی کردند. در این گزارش آمده است: تحقیقات گسترده‌ای در مورد این حادثه آغاز شده و ماموران انتظامی در تلاش برای بازداشت مظنونان فراری هستند.همچنین برخی مسیره‌های ورودی و خروجی در منطقه وقوع حادثه بسته شده است.

✽حسام الدین حجت زاده، کارشناس مسائل

آسیای جنوبی و دکترای تاریخ و تمدن ملل اسلامی

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی روز دوم اوت ۲۰۲۳ (۱۲ مرداد ۱۴۰۲) در رأس یک هیئت اقتصادی عالی رتبه برای یک دیدار رسمی سه روزه وارد اسلام آباد، پایتخت پاکستان شد. وی در این سفر علاوه بر گفت وگو با مقامات ارشد پاکستانی، در نشست «فرصت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری بین ایران و پاکستان» در کراچی سخنرانی کرد. مهمترین محورهای سخنان امیرعبداللهیان در این نشست عبارت بود از:

– تهران با الهام از اصل طلایی سیاست خارجی تحت عنوان «اول همسایگان» و بر اساس راهبرد توسعه روابط با کشورهای اسلامی، ارتقای روابط با پاکستان را در اولویت قرار داده است.

– وجود بیش از ۹۰۰ کیلومتر مرز مشترک زمینی و اشتراکات فراوان تاریخی، فرهنگی و دینی عامل پایداری روابط دو کشور است.

– همکاری طرفین به منظور راه اندازی دو پایانه مرزی جدید در مناطق «ریمدان – گبده» و «پیشین – مند» و امضای یادداشت تفاهم همکاری برای ایجاد شش بازارچه مرزی مشترک، دو نمونه از عزم جمهوری اسلامی و پاکستان برای ارتقای روابط در حوزه اقتصادی است.

– از موقعیت جغرافیایی بنادر چابهار در ایران و گوادر در پاکستان می‌توان در راستای افزایش همکاری‌های اقتصادی دوجانبه و منطقه‌ای دو کشور استفاده کرد.

– ترانزیت آزمایشی تولیدات پاکستان ذیل «کنوانسیون بین المللی تیر» از طریق گذرگاه مرزی میرجاوه – نفتان و با عبور از خاک ایران و ازسرگیری فعالیت «قطار باری اِکو» در مسیر اسلام‌آباد – تهران – استانبول در راستای بهره برداری از ظرفیت‌های چابهار و گوادر انجام شده است.

– پاکستان می‌تواند نیازهای ایران در بخش کشاورزی و ایران می‌تواند نیاز پاکستان به انرژی را پوشش دهند. خط لوله گاز ایران-پاکستان (IP) که ارزان‌ترین و امن‌ترین راه تأمین گاز برای پاکستانی‌ها است نیز با همین هدف بر اساس توافق قبلی طرفین از سوی طرف ایرانی تا نزدیکی مرز پاکستان کشیده شده و نهایی شدن آن، مستلزم اقدام طرف پاکستانی است.

–بخش اعظم افزایش تجارت دوجانبه جمهوری اسلامی و پاکستان تا ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۲۲ – ۲۰۲۳ به سبب واردات ایران از پاکستان محقق شده است. امیدواریم این رقم در آینده نزدیک به حجم مورد توافق دو کشور، یعنی رقم ۵ میلیارد دلار در سال افزایش یابد.

نکات فوج بیش از آنکه بازگوکننده واقعیت‌های موجود در صحنه روابط تهران – اسلام آباد باشد، اغلب فهرستی از امیدها، انتظارات و ایده آل های نظام جمهوری اسلامی در حوزه روابط اقتصادی با همسایه شرقی ایران است. مقاله حاضر سعی دارد با ارائه مستندات به این پرسش اساسی پاسخ دهد که انتظارات و ایده آل های جمهوری اسلامی در روابطش با پاکستان، تا چه اندازه با سیاست های اقتصادی و رویکردهای سیاسی دولتیردان پاکستانی درقبال ایران همخوانی دارد؟

## بین الملل

# چراغ سبز اسلام آباد به دیگران برای دور زدن ایران در عین تظاهر به دوستی



رقم تقریباً معادل حجم مبادلات تجاری جمهوری اسلامی و پاکستان است، با این تفاوت که ریسک همکاری با تهران جای خود را به وابستگی اسلام آباد به واشنگتن داده و پاکستانیها همواره دومی را به اولی ترجیح داده اند.

علاوه بر این، پاکستان در حال حاضر در زمینه عملیاتی شدن خط لوله گاز تاپی (TAPI) با سایر کشورهای واقع در مسیر این پروژه (ترکمنستان، افغانستان و هند) هم نظر است. نکته آنکه چینی‌ها نیز با اجرایی شدن این پروژه موافق هستند؛ درحالی که با عملیاتی شدن «تاپی» نیاز پاکستانی ها به گاز انتقالی از خط لوله صلح عملا تا حد زیادی از بین می‌رود.

در همین حال، دولت پاکستان با همکاری چین قرار است از طریق سلطان نشین عمان و از بستر خلیج فارس و دریای مکران خط لوله انرژی جدیدی به سمت بندر گوادر پاکستان بکشد تا بدین ترتیب نیاز روزافزون چینی‌ها به گاز طبیعی از سوی قطر و برخی دیگر از کشورهای جنوب خلیج‌فارس تأمین شود. این تحول در حالی به ضرر ایران در حال وقوع است که مقامات چینی چند سال قبل نسبت به مشارکت در پروژه انتقال گاز ایران به پاکستان و از آن طریق به استان سین‌کیانگ در شمال غرب چین تمایل نشان داده بودند. حتی وقتی جمهوری اسلامی اعلام کرد که خط لوله گاز تا گذرگاه پیشین در مرز با پاکستان تکمیل شده و اسلام آباد باید به تعهد خود در تکمیل خط لوله در خاک پاکستان عمل کند، یک شرکت چینی برای سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیون دلاری جهت تکمیل بخش پاکستانی خط لوله صلح اعلام آمادگی نمود، اما این پیشنهاد تاکنون عملیاتی نشده است.

بنابراین پاکستان براساس منافع خود، علاوه بر آمریکا با برخی از کشورهای منطقه، به ویژه چین

و هند در سیاست دور زدن و کنار گذاشتن ایران از پروژه‌های انرژی و ترانزیتی در سطح آسیایی و بین‌المللی همکاری می‌کند.
به ظاهر می‌کوشد کشورهای عرب حوزه خلیج فارس را جایگزین ایران کند.

## جنگ به خاک روسیه کشیده شود،

## حمایت برخی قدرت‌های بزرگ را از دست می‌دهیم

کنم:زلنسکی در پاسخ به این سوال که این قرارداد اجتماعی چقدر می‌تواند طول بکشد – ۳ ،۵ ،۷ سال؟ گفت که دوست ندارد تا این حد صبر کند. او افزود: بنابراین، احتمالاً این تنها راه نجات است. من نمی‌خواهم تصور کنم که ما ۳ ،۵ ،۷ سال بدون انتخابات زندگی کنیم. من نمی‌خواهم مقامات این نگرش را داشته باشند. واقعا می‌خواهم یک انتخابات برگزار کنم. من می‌خواهم این کار را انجام دهم – هر زمان که لازم باشد، شاید طرف یک سال.رئیس جمهور اوکراین با اشاره به وضعیت رژیم صهیونیستی گفت، اوکراینی‌ها باید زندگی به همراه درگیری را یاد بگیرند. و به یک درگیری طولانی مدت عادت کنند.

زلنسکی در ادامه افزود: «ما باید زندگی به همراه درگیری را یاد بگیریم. ما نیاز به یادگیری داریم. اسرائیل هم در جنگ است. موقعیت بستگی به این دارد که چه جنگی باشد.»

وی با این اشاره به وضعیت رژیم صهیونیستی، ادامه داد: ما آماده ادامه جنگ در مدت بسیار طولانی هستیم و در عین حال تعداد تلفات را کاهش می‌دهیم. برای مثال درست مثل اسرائیل. ما می‌توانیم به این شیوه زندگی کنیم. اما با این حال، کی‌یف برخلاف اسرائیل، جنگ را به خاک دشمن نمی‌کشاند زیرا در این صورت خطر بزرگی وجود دارد که اوکراین حمایت متحدان خود را از دست بدهد و تنها بماند.

زلنسکی همچنین اذعان کرد: البته اوکراین باید بداند که شاید به مرحله‌ای برسد که به تنهایی بخواهد تصمیم‌گیری کند. به هر حال این اتفاق می‌تواند رخ دهد.رئیس‌جمهور اوکراین افزود: «سبک اسرائیلی… ما احتمالاً دقیقاً همین سبک در دریافت خواهیم کرد. سبک اسرائیلی شامل تسلیحات، فناوری، آموزش و حمایت مالی می‌شود.»

یکی از مهم ترین سیاست‌های آمریکا درقبال جمهوری اسلامی و پاکستان است، با این تفاوت که ریسک

مسیرهای انتقال انرژی و ترانزیت کلاست. نگاهی دقیق به افغانستان و منطقه آسیای مرکزی و جنوب آسیا نیز نشان می‌دهد که مسیرهای متعددی مانند خط لوله تاپی، راه لاجورد، کریدور ترانس‌افغان، ترانس کاسپین و کریدور میانی با هدف دور زدن ایران راه اندازی شده‌اند. در این میان، پاکستانی‌ها با وجود تظاهر به دوستی با جمهوری اسلامی، در پروژه‌های خط لوله انتقال گاز ایران – پاکستان، موسوم به «خط لوله صلح» و «تاپی» (انتقال گاز ترکمنستان از طریق افغانستان و پاکستان به هند) به طور علنی و عملی با واشنگتن

در منزوی ساختن جمهوری اسلامی از طریق دور زدن آن همکاری می‌کنند. در همین راستا، تنها چند روز پس از سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی به پاکستان و به رغم تبلیغات مکرر رسانه های حکومتی در ایران در زمینه شتاب گرفتن روند اجرای پروژه خط لوله صلح در ماه‌های اخیر، مصدق مالک، وزیر نفت پاکستان در اوت ۲۰۲۳ (مرداد ۱۴۰۲) در نامه ای به مجلس ملی این کشور مدعی شد که پاکستان به دلیل تحریم های ایالات متحده ضد جمهوری اسلامی قرارداد خرید گاز از ایران را به شکل فورس مازور به حالت تعلیق درآورده است. مالک وعده داد که به محض رفع تحریم‌ها و عدم وجود تهدید تحریم‌ها، اسلام آباد بار دیگر فعالیت خود را در قالب پروژه خط لوله گاز ایران – پاکستان آغاز خواهد کرد. وی در عین حال اذعان کرد که اگر ایران این موضوع را به دادگاه بکشاند، اعتراض ایران به اعتبار اطلاحیه تعلیق فورس مازور تعهداتش تنها از طریق دادگاه داری بین‌المللی می‌تواند حل و فصل شود.

نکته مهم در مورد عدم تمایل مقامات پاکستانی نسبت به تکمیل خط لوله صلح این است که دولت شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان سالانه حدود دو میلیارد دلار از آمریکا انواع کمک های نظامی، مالی و توسعه ای را دریافت می‌کنند. این

## بین الملل

## چراغ سبز اسلام آباد به دیگران برای دور زدن ایران

## در عین تظاهر به دوستی



رقم تقریباً معادل حجم مبادلات تجاری جمهوری اسلامی و پاکستان است، با این تفاوت که ریسک همکاری با تهران جای خود را به وابستگی اسلام آباد به واشنگتن داده و پاکستانیها همواره دومی را

به اولی ترجیح داده اند. علاوه بر این، پاکستان در حال حاضر در زمینه عملیاتی شدن خط لوله گاز تاپی (TAPI) با سایر کشورهای واقع در مسیر این پروژه (ترکمنستان، افغانستان و هند) هم نظر است. نکته آنکه چینی‌ها نیز با اجرایی شدن این پروژه موافق هستند؛ درحالی که با عملیاتی شدن «تاپی» نیاز پاکستانی ها به گاز انتقالی از خط لوله صلح عملا تا حد زیادی از بین می‌رود.

در همین حال، دولت پاکستان با همکاری چین قرار است از طریق سلطان نشین عمان و از بستر خلیج فارس و دریای مکران خط لوله انرژی جدیدی به سمت بندر گوادر پاکستان بکشد تا بدین ترتیب نیاز روزافزون چینی‌ها به گاز طبیعی از سوی قطر و برخی دیگر از کشورهای جنوب خلیج‌فارس تأمین شود. این تحول در حالی به ضرر ایران در حال وقوع است که مقامات چینی چند سال قبل نسبت به مشارکت در پروژه انتقال گاز ایران به پاکستان و از آن طریق به استان سین‌کیانگ در شمال غرب چین تمایل نشان داده بودند. حتی وقتی جمهوری اسلامی اعلام کرد که خط لوله گاز تا گذرگاه پیشین در مرز با پاکستان تکمیل شده و اسلام آباد باید به تعهد خود در تکمیل خط لوله در خاک پاکستان عمل کند، یک شرکت چینی برای سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیون دلاری جهت تکمیل بخش پاکستانی خط لوله صلح اعلام آمادگی نمود، اما این پیشنهاد تاکنون عملیاتی نشده است.

بنابراین پاکستان براساس منافع خود، علاوه بر آمریکا با برخی از کشورهای منطقه، به ویژه چین و هند در سیاست دور زدن و کنار گذاشتن ایران از پروژه‌های انرژی و ترانزیتی در سطح آسیایی و بین‌المللی همکاری می‌کند.
به ظاهر می‌کوشد کشورهای عرب حوزه خلیج فارس را جایگزین ایران کند.

وزیر آموزش فرانسه اعلام کرد که پوشیدن عبای اسلامی برای دختران محجبه در مدارس این کشور ممنوع است.

«گابریل آتال» وزیر آموزش فرانسه روز یکشنبه اعلام کرد که پوشیدن عبای اسلامی برای دختران محجبه در مدارس این کشور ممنوع است.

وی که این سخنان را در جریان مصاحبه با شبکه TF۱ مطرح می‌کرد، مدعی شد که عبای اسلامی قوانین سکولار فرانسه در آموزش را نقض می‌کند.

در حالی که تعداد مسلمانان در بسیاری از کشورهای اروپایی روندی فزاینده داشته، اسلام هراسی نیز در این کشورها طی سال های اخیر تشدید یافته است.

ماشین غرب از آغاز هزاره جدید به صورت قابل‌ملاحظه‌ای بر میزان تبلیغات و تحریک خود علیه اسلام افزوده است. زیرا در طول سالیانتمادی و با توجه به قدرت فزاینده اقتصادی و فکری کشورهای مسلمان و ورود تعداد زیادی از مسلمانان به کشورهای غربی، تلاش برای مخدوش ساختن وجهه آنها ضروری بود.

## پوشیدن عبای اسلامی در مدارس فرانسه ممنوع شد

اسلام‌هراسی، در نتیجه تحولات متعدد در سطح روابط تاریخی بین جهان اسلام و غرب از یک سو و در سطح تحولات معاصر در جوامع اسلامی و کشورهای غربی از سوی دیگر، ایجاد شده‌است. این اصطلاح از اوایل قرن ۲۰ پدیدار شد اما در عمل، پیش از آن نیز وجود داشت. فرانسه از جمله کشورهای اروپایی است که اقدامات متعددی را علیه مسلمانان به کار بسته است.

وزیر کشور فرانسه نیز اخیرا خبر داده بود که در دوره اخیر ۲۱ مسجد در این کشور بسته شده است. وی مدعی شد در جریان بازرسی از ۹۹ مسجدی که اخیرا انجام شده، داخل ۲۱ مسجد نشانه‌های افراط گرایی وجود داشته است.

تصمیم برای تعطیلی مسجد، یکی از تصمیم‌های متعدد دولت فرانسه برای تعطیلی مراکز اسلامی است. پاریس این اقدام را با بهانه‌هایی نظیر مقابله با افراطی گری و تحریک برای خشونت و تروریسم انجام می‌دهد.

بر اساس گفته وزیر کشور فرانسه، برای نخستین بار در تاریخ فرانسه است که این تعداد از مساجد در این کشور بسته می‌شوند.

### رئیس مجلس نمایندگان آمریکا:

## استیضاح بایدن «امری عادی» است

در نهایت می‌تواند به پیروزی وی در انتخابات ۲۰۲۴ منجر شود.

به تازگی مک کارتی، بایدن را تهدید کرد که در صورت مخفی کردن اطلاعات خانواده‌اش، روند استیضاح او از ماه آینده میلادی (سپتامبر) آغاز می‌شود.

تحقیقات رئیس مجلس نمایندگان آمریکا چند روز پس از آن آغاز شد که سناتور چاک گراسلی از ایالت آیووا و جیمز کومر رئیس کمیته نظارت مجلس نمایندگان گزارشی از پلیس فدرال آمریکا (FBI) را منتشر کردند که در آن ادعاهایی مربوط به فساد همکاری فرزند بایدن با شرکت انرژی اوکرائنی «بوریسما» را مستند کرده بود.

این گزارش در حالی منتشر شده است که روزنامه نیویورک پست هم گزارش داده بود که دون آوچر دستیار پیشین هانتز، این هفته پست درهای بسته در کمیته نظارت و اصلاحات مجلس نمایندگان بر سر موضوعات پیش آمده شواهد خواهد داد. گفته می‌شود این شاهد خواهد گفت که هانتز از نفوذ پدرش در زمانی که سمت معاون رئیس‌جمهوری را برعهده داشت استفاده کرده و وی در جریان مکالمات تلفنی شرکای خارجی هانتز قرار داشته است.

## برزیل بار دیگر،

## اصلاح شورای امنیت سازمان ملل را خواستار شد

سلاح تولید می‌کنند و سلاح می‌فروشند، این یک اشتباه است.

رئیس‌جمهوری برزیل که از مدت‌ها پیش بر لزوم اصلاح این نهاد سازمان ملل تأکید کرده است، پیشتر گفت کشورهایی مانند آرژانتین

یا مکزیک باید در بالاترین نهاد سازمان ملل قرار گیرند که در حال حاضر ۱۵ عضو دارد و ۵ کشور از آنها اعضای دائمی و با حق وتو هستند: چین، ایالات متحده، فرانسه، روسیه و بریتانیا.

لولا داسیلوا پیشتر نیز با تأکید بر ضرورت ایجاد تحولات مختلف در سازمان‌هایی همچون سازمان ملل متحد گفت: بدون اصلاح شورای امنیت، با گنجاندن اعضای دائمی جدید، سازمان ملل اثربخشی یا اقتدار سیاسی و اخلاقی برای رویارویی با درگیری‌ها و معضل‌های قرن بیست‌ویکم را به دست نخواهد آورد.

این روزها بحث در مورد لزوم اصلاح شورای امنیت به منظور افزایش اثربخشی این نهاد، البته با در نظر گرفتن واقعیت‌های جاری، به طور فزاینده و با قدرت بیشتری از سوی سیاستمداران و کارشناسان مطرح می‌شود. با این حال، وجود اختلاف‌های عمیق میان رقبای ژئوپلیتیکی در مورد گسترش شورای امنیت سازمان ملل و همچنین عملکرد آن، پیشرفت چندانی برای دستیابی به اجماع میان طرف‌ها حاصل نشده است.

## زخمی شدن ۴ فلسطینی

## بر اثر تیراندازی اشغالگران در جنین

در جنین منابع محلی گزارش دادند که نیروهای اشغالگر به چهار جوان که در قهوه‌خانه‌ای در چهارراه یعبد و روستای کفبرت نشسته بودند گلوله‌های واقعی شلیک کردند که جراحات یکی از آنها وخیم بوده و به بیمارستان این سینا منتقل شد. منابع محلی گفتند، پس از این درگیری مسلحانه، تعداد زیادی از نظامیان رژیم صهیونیستی در این شهرک مستقر شدند.

وسایت عبری «وای‌ت» در این باره اعلام کرد که یک تیم مسلح از داخل یک خودرو به سمت ایست بازرسی صهیونیست‌ها در ورودی شهرک دوتان تیراندازی کردند.